Rüdershäuser Sportverein e.V.

 $Fußball \cdot Tennis \cdot Funktions\text{-}Gymnastik \cdot Tischtennis \cdot Badminton \cdot Kinderturnen$



Rüdershäuser Sportverein e.V. - 37434 Rüdershausen

An alle Mitglieder des Rüdershäuser Sportverein e.V. Kontakt:

1. Vorsitzender
Klaus Kirchner (Tel.: 05529/708)
Postanschrift:
Rüdershäuser SV e.V.
Jürgen Degenhardt
Hauptstraße 56
37434 Rüdershausen

Rüdershausen, 24. Februar 2025

Einladung zur Mitgliederversammlung 2025

Am Freitag, den **14. März 2025** findet die Mitgliederversammlung 2025 des Rüdershäuser Sportverein e.V. im Schießstand Rüdershausen statt. Beginn der Versammlung ist um **19:00 Uhr**.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Totenehrung
- 3. Verlesung des Protokolls der letzten Mitgliederversammlung
- 4. Kassenbericht
- 5. Kassenprüfungsbericht
 - a. Wahl eines Kassenprüfers
- 6. Entlastung des Kassenwartes
- 7. Bericht der Spartenleiter
- 8. Rechenschaftsbericht des Vorstandes
- 9. Mitgliedsbeiträge
- 10. Entlastung des Vorstandes
- 11. Neuwahlen des Vorstandes
 - a. 1. Vorsitzender auf 2 Jahre
 - b. 3. Vorsitzender auf 2 Jahre
 - c. Kassenwart
 - d. Schriftführer
 - e. Ehrenrat
- 12. Beschlussfassung über vorliegende Anträge
- 13. Termine, Anfragen und Verschiedenes

Anträge müssen 8 Tage vor der Mitgliederversammlung schriftlich beim Vorstand eingereicht werden.

Der Vorstand bittet um eine rege Beteiligung!

Der Vorstand